HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Thượngnh phúc

Số:          /GM-HĐND  Sơn Tây Thượng, ngày 27 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự buổi làm việc để thông qua kết quả khảo sát việc thực hiện

các Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng

Kính gửi:.....................................................................................................

Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-HĐND ngày 14/8/2025 của Thường trực

HĐND xã Sơn Tây Thượng về việc khảo sát kết quả thực hiện các Chương trình

mục tiêu quốc gia trên địa bàn xã Sơn Tây Thượng. Thường trực HĐND xã tổ

chức buổi làm việc để thông qua kết quả khảo sát. Trân trọng kính mời các thành

phần tham dự.

1. Thành phần

- Đồng chí Trần Hoài Thu, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã, chủ trì;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Mời đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Trưởng, phó các Ban HĐND xã;

 - Trưởng các phòng: Kinh tế, Văn hóa - Xã hội;

 - Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 28/8/2025.

3. Địa điểm: Phòng họp số 02 (tầng 3) - Trụ sở làm việc HĐND và UBND

xã Sơn Tây Thượng.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Đoàn khảo sát chuẩn bị báo cáo kết quả khảo

sát và các nội dung liên quan phục vụ buổi làm việc.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VT.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Đình Trọng

		2025-08-27T08:13:34+0700

		2025-08-27T08:25:27+0700

		2025-08-27T08:25:27+0700